OVAL Y SEDE PORVENIR POR EL PERIODO DE ABRIL A DCIEMBRE DE 
LA VIGENCIA 2024, MANTENIMIENTO DE ACOMETIDA INTERNA DEL 
ACUEDUCTO, SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVES EN LA SEDE 
PRINCIPAL 

MUNICIPIO GUAMO 

DEPARTAMENTO TOLIMA 

VALOR DEL CONTRATO  $ 800.000.00 

PLAZO DEL CONTRATO DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO DIAS (258) DÍAS 

En el municipio del Guamo - Tolima, a los diecisiete (17) días del mes de abril de 2024 se 

reunieron: MERCEDES REPIZO MORENO, en representación de la Institución Educativa LAS 

MERCEDES CAPILLA en calidad de contratante, la entidad JUNTA ADMINISTRADORA DEL